ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THÁI HỌC

Số:     /QĐ- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái học, ngày      tháng 02  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ huy phòng chống thiên tai
và tìm kiếm cứu nạn xã Thái Học năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THÁI HỌC

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật phòng chống thiên tai ngày 19/6/2013;
Căn cứ Nghị định số 66/2014/NĐ-CP ngày 04/7/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật phòng chống thiên tai;
Xét đề nghị của Ông Chủ tịch HĐQT kiêm GĐ HTX DV NN xã Thái Học,

Ông công chức địa chính NN – GTTL  xã,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai & tìm kiếm cứu nạn

xã Thái Học năm 2023 gồm các ông, bà có tên sau:
1. Ông: Nhữ Đình Thắng - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban
2. Bà: Trương Thị Ngọc Loan - Phó chủ tịch UBND xã - Phó ban TT
3. Ông: Nhữ Đình Phú - Chủ tịch HĐQT kiêm GĐ HTX - Phó ban
4. Ông: Đỗ Xuân Giang - CHT quân sự xã - Ủy viên
5. Ông: Đào Xuân Định - Trưởng CA xã - Ủy viên
6. Ông: Vũ Hoàng Nam - Công chức ĐC, XD- MT xã - Ủy viên
7. Ông: Vũ Anh Tuấn - Công chức ĐC, NN-GTTL - Ủy viên
8. Ông: Nguyễn Văn Việt - Văn phòng HĐND–UBND xã - Ủy viên
9. Ông: Vũ Đức Phong - Tài chính - KT xã - Ủy viên
10. Bà: Đỗ Thị Giang - Công chức VH TT; Trưởng đài TT - Ủy viên
11. Ông: Nhữ Đình Hậu - Công chức LĐTB&XH  - Ủy viên
12. Ông: Nguyễn Văn Sơn -  Công chức tư pháp xã - Ủy viên
13. Ông: Trần Văn Toản - Công chức tư pháp xã - Ủy viên
14. Ông: Phạm Văn Thao         - Công chức VP đảng ủy, nội vụ - Ủy viên

15. Bà: Phạm Thị Ngà - Bí thư đoàn xã - Ủy viên
16. Ông: Nguyễn Hồng Phương-  Phó CT. HĐQT HTX NN - Ủy viên
17. Ông: Nhữ Đình Tuấn - Cán bộ KS HTX NN - Ủy viên
18. Ông: Vũ Xuân Phong - Ủy viên HĐQT  HTX NN - Ủy viên
19. Ông: Nhữ Đình Nghiêm - Trạm trưởng trạm y tế xã - Ủy viên
20. Bà: Nguyễn Thị Khởi - Trưởng thôn Phủ - Ủy viên
21. Bà: Nhữ Thị Nhàn - Trưởng thôn Hoạch Trạch - Ủy viên
22. Ông: Phạm Đình Trung - Trưởng thôn Sồi Tó - Ủy viên
23. Ông: Nguyễn Văn Tâm - Trưởng thôn Sồi Cầu - Ủy viên
24. Ông: Đỗ Văn Nam - Trưởng thôn Phú Khê - Ủy viên

* Mời các ông bà tham gia chỉ đạo
1. Ông: Mai Quốc Hùng - Phó BTTT đảng ủy
2. Ông: Vũ Trọng Xuân - PBT - Chủ tịch HĐND
3. Ông: Dương Văn Nhuận - Phó chủ tịch HĐND
4. Ông: Nguyễn Quang Truyền - Chủ tịch UBMTTQ
5.Ông: Nhữ Đình Chính            - Chủ tịch hội Nông Dân
6. Ông: Lê Thành Giao  - Chủ tịch hội CCB
7. Bà: Nguyễn Thị Thu Hường - Chủ tịch hội LHPN xã
Điều 2. Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã có

nhiệm vụ và quyền hạn sau:
1. Tham mưu giúp UBND xã trong việc kiểm tra, đôn đốc, chỉ huy, điều

hành công tác phòng ngừa, ứng phó và khắc phục hậu quả thiên tai trong phạm vi
của xã theo quy định của pháp luật hiện hành.

2. Ban chỉ đạo phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn có trách nhiệm
xây dựng kế hoạch, phương án sử dụng lực lượng, phương án và tổ chức thực hiện
toàn diện về công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn, ứng phó với
thiên tai, thảm họa xảy ra trên địa bàn xã theo Pháp lệnh bảo vệ các công trình thủy
lợi và Luật phòng chống thiên tai.

Điều 3. Ông Văn phòng HĐND – UBND xã, tài chính - kế toán xã & các
ông, (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

* Nơi nhận
- BCH PCTT & TKCN Huyện (b/cáo);
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/cáo);
- Như điều 3 ( Thực hiện);
- Lưu VP HĐND - UBND xã,

CHỦ TỊCH

Nhữ Đình Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T09:22:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nhữ Đình Thắng<nhudinhthang@haiduong.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T09:35:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THÁI HỌC<thaihoc.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T09:35:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THÁI HỌC<thaihoc.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T09:35:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THÁI HỌC<thaihoc.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!